Informativa de Proveedores
Municipio San Martin de Bolaios
DEL 1 AL 31 DE OCTUBRE DE 2012

Nombre o Razén Social RFC ORIGEN CONCEPTO DOMICILIO IMpORTE | FECHADE NO. DE FACTURA
Ana Elba Barba Prado BAPA821212N84 Recaudacion psellos de goma Nicolas Bravo 31 4520 17/10/2012 709
BLANCA ESTELA URENA ZAPATA UEGB520312CW5 Recaudacion pPAPELERIA MORELOS 9 988 31/10/2012 683
BLANCA ESTELA URENA ZAPATA UEGB520312CW5 Recaudacién pPAPELERIA MORELOS 9 1181 31/10/2012 688
BLANCA ESTELA URENA ZAPATA UEGB520312CW5 Recaudacion pPAPELERIA MORELOS 9 1010 31/10/2012 687
BLANCA ESTELA URENA ZAPATA UEGB520312CW5 Recaudacion pPAPELERIA MORELOS 9 994 31/10/2012 684
BLANCA ESTELA URENA ZAPATA UEGB520312CW5 Recaudacién pPAPELERIA MORELOS 9 454 31/10/2012 689
BLANCA ESTELA URENA ZAPATA UEGB520312CW5 Recaudacion pPAPELERIA MORELOS 9 944 31/10/2012 685
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814CHO Recaudacién pEnergia elctrica Av. Paseo de la reforma 164 912 03/10/2012 9011
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814CHO Recaudacién pEnergia elctrica Av. Paseo de la reforma 164 223 05/10/2012 5671
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814CHO Recaudacién pEnergia elctrica Av. Paseo de la reforma 164 714 05/10/2012 5887
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814CHO Recaudacién pEnergia elctrica Av. Paseo de la reforma 164 1917 12/10/2012 9013
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814CHO Recaudacién pEnergia elctrica Av. Paseo de la reforma 164 123  12/10/2012 9014
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814CHO Recaudacién pEnergia elctrica Av. Paseo de la reforma 164 223  12/10/2012 9018
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814CHO Recaudacién pEnergia elctrica Av. Paseo de la reforma 164 1213 12/10/2012 9015
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814CHO Recaudacién pEnergia elctrica Av. Paseo de la reforma 164 8485 12/10/2012 9017
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814CHO Recaudacién pEnergia elctrica Av. Paseo de la reforma 164 5230 12/10/2012 9010
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814CHO Recaudacién pEnergia elctrica Av. Paseo de la reforma 164 141 12/10/2012 9012
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814CHO Recaudacién pEnergia elctrica Av. Paseo de la reforma 164 935 12/10/2012 9011
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814CHO Recaudacién pEnergia elctrica Av. Paseo de la reforma 164 421 12/10/2012 9011
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814CHO Recaudacién pEnergia elctrica Av. Paseo de la reforma 164 27152 16/10/2012 9010
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814CHO Recaudacién pEnergia elctrica Av. Paseo de la reforma 164 46961 16/10/2012 9011
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814CHO Recaudacién pEnergia elctrica Av. Paseo de la reforma 164 5790 16/10/2012 9013
CONSTANZA URIBE ZAPATA UlZC560428IR4 Recaudacion pAlimentos PROGRESO 24 1000 29/10/2012 676
CONSTANZA URIBE ZAPATA UlZC560428IR4 Recaudacién pAlimentos PROGRESO 24 1000 29/10/2012 672
CONSTANZA URIBE ZAPATA UIZC560428IR4 Recaudacién pAlimentos PROGRESO 24 1000 29/10/2012 675
CONSTANZA URIBE ZAPATA UlZC560428IR4 Recaudacién pAlimentos PROGRESO 24 330 29/10/2012 677
CONSTANZA URIBE ZAPATA UIZC560428IR4 Recaudacién pAlimentos PROGRESO 24 1000 29/10/2012 674
Cuchillas y refacciones sa de cv CRE710114JV6 Recaudacién pRefacciones EULOGIO PARRA 2514 4170.2 26/10/2012 1615
ENGELBERTO LUNA JIMENEZ LUJE631002 U40  Recaudacién pMedicamentos BASILIO BADILLO 3 2699 31/10/2012 676
ENGELBERTO LUNA JIMENEZ LUJE631002 U40  Recaudacién pMedicamentos BASILIO BADILLO 3 3029 31/10/2012 677
ENGELBERTO LUNA JIMENEZ LUJE631002 U40  Recaudacion pMedicamentos BASILIO BADILLO 3 1334 31/10/2012 679
ENGELBERTO LUNA JIMENEZ LUJE631002 U40  Recaudaciéon pMedicamentos BASILIO BADILLO 3 4762 31/10/2012 675
ENGELBERTO LUNA JIMENEZ LUJE631002 U40  Recaudacion pMedicamentos BASILIO BADILLO 3 2992 31/10/2012 674
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ENGELBERTO LUNA JIMENEZ
ENGELBERTO LUNA JIMENEZ
ENGELBERTO LUNA JIMENEZ

Farmacias Guadalajara sa de cv
Farmacias Guadalajara sa de cv
Farmacias Guadalajara sa de cv
Gasolinera condesa sa de cv

Gasolinera condesa sa de cv

Gasolinera condesa sa de cv

Gasolinera condesa sa de cv

Gasolinera condesa sa de cv

Gasolinera condesa sa de cv

Hoteles universo de guadalajara sa de cv
Hoteles universo de guadalajara sa de cv
Hoteles universo de guadalajara sa de cv
Hoteles universo de guadalajara sa de cv
Hoteles universo de guadalajara sa de cv
JESUS MANUEL BUGARIN RAMIREZ
JESUS MANUEL BUGARIN RAMIREZ
JESUS MANUEL BUGARIN RAMIREZ
JESUS MANUEL BUGARIN RAMIREZ
JESUS MANUEL BUGARIN RAMIREZ
JESUS MANUEL BUGARIN RAMIREZ
JESUS MANUEL BUGARIN RAMIREZ
JESUS MANUEL BUGARIN RAMIREZ
LEOBARDO NAVA ESPINOZA

OFELIA FRANCO MARTINEZ

OFELIA FRANCO MARTINEZ

OFELIA FRANCO MARTINEZ
RADIOMOVIL DIPSA DE CV

RADIOMOVIL DIPSA DE CV

ROBERTO MONRREAL MORENO

Servicio Colotlan expres sa de cv
Servicio Colotlan expres sa de cv
Servicio Colotlan expres sa de cv

LUJE631002 U40
LUJE631002 U40
LUJE631002 U40
FGU830930P13
FGU830930P13
FGU830930P13
GC0O001130C89
GCO001130C89
GCO001130C89
GCO001130C89
GCO001130C89
GCO001130C89
HUG060613D12
HUG060613D12
HUG060613D12
HUG060613D12
HUG060613D12
BURJ790706N11
BURJ790706N11
BURJ790706N11
BURJ790706N11
BURJ790706N11
BURJ790706N11
BURJ790706N11
BURJ790706N11
NAEL430428L19
FAMO710225T1A
FAMO710225T1A
FAMO710225T1A
RDI841003 QJ4
RDI841003 QJ4
MORR650317KQ8
SCE020703G45
SCE020703G45
SCE020703G45

Recaudacién pMedicamentos
Recaudacién pMedicamentos
Recaudacién pMedicamentos
Recaudacién pMedicamentos
Recaudacién pMedicamentos
Recaudacién pMedicamentos
Recaudacion pCombustible
Recaudacién pCombustible
Recaudacion pCombustible
Recaudacién pCombustible
Recaudacién pCombustible
Recaudacion pCombustible
Recaudacién pALIMENTOS
Recaudaciéon pHOSPEDAJE
Recaudacién pALIMENTOS
Recaudacién pHOSPEDAJE
Recaudaciéon pHOSPEDAJE
Recaudacién plubricantes
Recaudacién plubricantes
Recaudacién plubricantes
Recaudacién plubricantes
Recaudacién plubricantes
Recaudacién plubricantes
Recaudacién plubricantes
Recaudacién plubricantes

Recaudacién pservicios a vehiculo

Recaudacién pBalones
Recaudacién pmat. Aseo
Recaudacién pBalones
Recaudacién pRenta celular
Recaudacién pRenta celular
Recaudacién pReparaciones
Recaudacion pCombustible
Recaudacién pCombustible
Recaudacién pCombustible

BASILIO BADILLO 3
BASILIO BADILLO 3
BASILIO BADILLO 3
DIAS DE LEON 261
DIAS DE LEON 261
DIAS DE LEON 261
NACIONAL 50
NACIONAL 50
NACIONAL 50
NACIONAL 50
NACIONAL 50
NACIONAL 50

LOPEZ COTILLA 161
LOPEZ COTILLA 161
LOPEZ COTILLA 161
LOPEZ COTILLA 161
LOPEZ COTILLA 161

JOSEFA ORTIZ 51
JOSEFA ORTIZ 51
JOSEFA ORTIZ 51
JOSEFA ORTIZ 51
JOSEFA ORTIZ 51
JOSEFA ORTIZ 51
JOSEFA ORTIZ 51
JOSEFA ORTIZ 51
28 de noviembre
ABASOLO 21
ABASOLO 21
ABASOLO 21
LAGO ZURICH 245
LAGO ZURICH 245
CALIPSO 107

CARR. COLOTLAN 2800
CARR. COLOTLAN 2800
CARR. COLOTLAN 2800

2794
3676
500
262.74
640.61
504.41
74
12326.43
527
329.7
24645
7832.45
510
570
243
570
545
3365.33
3550.03
3470.18
2964.14
2966.16
3980.07
2708.16
2208.35
3248
500
1320
2310
1500
1800
12847
978
778
300

31/10/2012
31/10/2012
31/10/2012
26/10/2012
26/10/2012
26/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/12/2012
24/12/2012
04/10/2012
10/10/2012
10/10/2012
17/10/2012
24/10/2012
27/10/2012
27/10/2012
27/10/2012
27/10/2012
27/10/2012
27/10/2012
27/10/2012
27/10/2012
18/10/2012
30/10/2012
30/10/2012
30/10/2012
04/10/2012
10/10/2012
22/10/2012
05/10/2012
11/10/2012
17/10/2012

673

678

680
1629
1627
1243
2907
2906
2905
2909
2904
2908
1627
8546
8545
9638
8801
6734
6733
6732
6731
6729
6730
6728
6727
2145
1193
1187
1188

583
1289

448
7576
7839
8124
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Servicio Colotlan expres sa de cv
Servicio Colotlan expres sa de cv
Servicio Colotlan expres sa de cv
Servicio Colotlan expres sa de cv
Servicio Colotlan expres sa de cv
Servicio Colotlan expres sa de cv
Servicio Colotlan expres sa de cv
Servicio Colotlan expres sa de cv

SCE020703G45
SCE020703G45
SCE020703G45
SCE020703G45
SCE020703G45
SCE020703G45
SCE020703G45
SCE020703G45

Recaudacion pCombustible
Recaudacién pCombustible
Recaudacién pCombustible
Recaudacion pCombustible
Recaudacién pCombustible
Recaudacion pCombustible
Recaudacion pCombustible
Recaudacién pCombustible

CARR.
CARR.
CARR.
CARR.
CARR.
CARR.
CARR.
CARR.

COLOTLAN 2800
COLOTLAN 2800
COLOTLAN 2800
COLOTLAN 2800
COLOTLAN 2800
COLOTLAN 2800
COLOTLAN 2800
COLOTLAN 2800

350
650
450
450
708.8
432
500
300

24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
24/10/2012
27/10/2012
27/10/2012
27/10/2012
28/10/2012

18480
8445
18479
18478
8312
8592
8616
8655



